
 
 

Comune di Nureci (OR) – Via Ungheria, 31 – 09080 – Tel. 0783 96.600 Fax 0783 96.646 
Email protocollo@comune.nureci.or.it  – www.comune.nureci.or.it   

UFFICIO DEL SINDACO 

 

Prot. n°  1739        

Del 13.08.2019 

 

ORDINANZA N° 6/2019 

 

Oggetto: Chiusura uffici comunali nei giorni 14 e 16.08.2019. 

 

 

IL SINDACO 

 

 

Considerata la necessità, nell’ambito della più generale riduzione della spesa pubblica, di adottare 

provvedimenti tesi al contenimento dei consumi energetici, da perseguirsi in particolari periodi dell’anno 

caratterizzati dalla scarsa affluenza all’accesso ai servizi comunali da parte dell’utenza e della correlata 

contrazione del numero di unità di personale in servizio in concomitanza con la fruizione di ferie 

concentrate tradizionalmente in occasione delle festività estive; 

 

Valutata pertanto l’opportunità di prevedere la completa chiusura degli uffici comunali nei giorni 14 e 

16.08.2019; 

 

Dato atto che saranno sempre garantiti i servizi minimi essenziali previsti dal vigente CCNL 2016/2018; 

 

Visto il vigente regolamento per il funzionamento degli uffici e dei servizi; 

 

Visto  l’art. 50 del D. Lgs. 18.08.200, n. 267, ai sensi del quale il Sindaco coordina e organizza gli orari di 

apertura al pubblico degli Uffici localizzati nel territorio; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

ORDINA 

 

Per quanto in premessa, la chiusura degli Uffici Comunali nei giorni 14 e 16 agosto 2018. 

 

Che al personale interessato vengano assegnati due giorni di congedo ordinario. 

 

Nureci, 13.08.2019 

 

 

 

 

       IL SINDACO 

   Sandrino Concas 

 
 

 

 


